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騎師今季成績及分場表

練馬師今季成績及分場表

練馬師

方 嘉 柏

沈 集 成

廖 康 銘

大衛希斯

黎 昭 昇

告 東 尼

巫 偉 傑

羅 富 全

蔡 約 翰

丁 冠 豪

鄭 俊 偉

韋 達

桂 福 特

文 家 良

蘇 偉 賢

賀 賢

呂 健 威

徐 雨 石

姚 本 輝

伍 鵬 志

葉 楚 航

游 達 榮
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第一場
第五班
1400米
（草地）

評分（0-40）

13.夢幻駿駒

13檔（度）

12.不假外求

11檔（班）

1.鐵甲驌龍

10檔（鍾）

14.背背龍

3檔（紹）

10.幻影旋風

2檔（樂）

7.宇宙動力

6檔（俊）

2.志在福星

9檔（布）

9.競駿天下

4檔（田）

11.荃程路通

12檔（妮）

8.熊噹噹

1檔（剛）

4.威威父子

8檔（潘）

5.龍又生

7檔（希）

3.宇宙之光

5檔（奧）

6.添喜運

14檔（艾）

第二場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

14.賢心星

7檔（希）

7.事事感恩

1檔（班）

2.枕頭之星

14檔（衛）

10.金風萬里

6檔（潘）

9.快樂之友

4檔（俊）

6.開心菓

5檔（田）

11.甜蝦女

9檔（剛）

3.錶之極光

2檔（布）

12.帥炸

12檔（紹）

13.快步流星

11檔（董）

5.勇敢孖寶

3檔（堯）

4.海綠寶

8檔（奧）

8.好精神

13檔（艾）

1.馬鳳凰

10檔（霍）

第三場
第五班
1200米
（草地）

評分（0-40）

4.超勁火力

14檔（拿）

8.劍無情

11檔（綸）

2.幸運福星

4檔（鍾）

14.有心意

3檔（度）

5.魅力星

6檔（布）

12.專家

7檔（班）

9.讓愛高飛

2檔（俊）

1.同喜

8檔（奧）

13.飛躍凱旋

10檔（田）

6.快樂奇兵

5檔（潘）

7.歷險大將

12檔（剛）

3.全神貫注

9檔（樂）

11.謙謙君子

13檔（艾）

10.焦點

1檔（明）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

1.舞林寶典

6檔（布）

9.閃電星福

14檔（剛）

7.非凡時刻

9檔（霍）

11.文明福星

3檔（拿）

8.高感

13檔（潘）

4.嵐臣

11檔（樂）

13.駿馬之星

2檔（紹）

12.勁者

1檔（明）

10.皇帝英豪

5檔（希）

14.新力驕

7檔（艾）

5.英駿威楓

10檔（度）

2.做好自己

12檔（董）

6.最好玩

4檔（奧）

3.奇異歡星

8檔（田）

第五場
第四班
1800米
（草地）

評分（40-60）

6.年年友福

3檔（田）

1.東方飛影

13檔（潘）

12.夢照發

6檔（度）

4.爆出美麗

1檔（鍾）

10.至臻完美

11檔（俊）

5.獎星

7檔（紹）

8.幸運同行

9檔（拿）

7.綻放的心

8檔（剛）

13.雙贏

12檔（明）

11.風起雲湧

2檔（希）

2.北海盜

5檔（艾）

9.歡樂老撾

10檔（弘）

3.包裝旋風

14檔（布）

14.光輝歲月

4檔（衛）

第六場
第四班
1400米
（草地）

評分（40-60）

12.後無來者

4檔（衛）

11.知道穩勝

2檔（班）

3.白鷺金剛

14檔（潘）

4.中國心

13檔（霍）

2.卓越蒨鋒

3檔（田）

5.凱旋王者

1檔（俊）

6.精算激流

7檔（拿）

13.銀騰

11檔（綸）

1.至高心得

6檔（奧）

10.起舞奜奜

5檔（明）

7.彩虹七色

8檔（堯）

9.本能

12檔（剛）

14.旋風傳奇

9檔（度）

8.如蝶翩翩

10檔（艾）

第七場
三級賽
1000米
（草地）

—

1.美麗第一

2檔（潘）

6.魔術控制

5檔（堯）

7.天天同樂

7檔（明）

3.精算暴雪

3檔（拿）

4.氣勢

6檔（布）

2.賢者無敵

8檔（奧）

8.水晶酒杯

4檔（弘）

5.舉步生風

1檔（度）

第八場
第二班
1400米
（草地）

評分（80-100）

4.得道猴王

2檔（鍾）

3.健康愉快

6檔（樂）

8.米奇

10檔（艾）

10.大浪圖田

7檔（度）

9.飛輪步

3檔（希）

6.潮州精神

9檔（堯）

1.康樂高球

5檔（班）

7.傑出漢子

1檔（衛）

5.遙遙領先

4檔（潘）

2.神虎龍駒

8檔（布）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

7.鈁糖武士

3檔（董）

8.非凡達

6檔（妮）

10.百威多贏

1檔（霍）

9.天星

13檔（希）

3.風火猴王

11檔（鍾）

11.幸運星球

9檔（明）

12.顯勝高昇

8檔（俊）

2.帥帥友福

4檔（田）

1.韋金主

12檔（布）

14.肯佩斯

14檔（艾）

5.哈羅威

2檔（樂）

13.廚神

7檔（綸）

6.千杯敬典

5檔（弘）

4.盈妍威楓

10檔（堯）

第十場
第三班
1400米
（草地）

評分（60-80）

9.滿心星

10檔（弘）

3.正極

14檔（剛）

12.勁沙塵

2檔（度）

11.紫荊拼搏

13檔（艾）

7.亞機拉

5檔（鍾）

10.嘉應巨昇

9檔（明）

8.壯志凌雲

6檔（田）

1.德心知遇

3檔（布）

6.幸運多彩

11檔（俊）

4.喜尊龍

8檔（潘）

14.一支箭

12檔（妮）

2.巴閉仔

7檔（霍）

13.瑞祺威楓

1檔（衛）

5.銀亮奔騰

4檔（拿）

騎師

潘 頓

布 文

巴 度

班 德 禮

田 泰 安

梁 家 俊

艾 道 拿

希 威 森

艾 兆 禮

霍 宏 聲

黃 智 弘

周 俊 樂

鍾 易 禮

黃 寶 妮

蔡 明 紹

何 澤 堯

奧 爾 民

楊 明 綸

潘 明 輝

董 明 朗

金 誠 剛

潘 大 衛
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第一場
第五班
1400米
（草地）

評分（0-40）

4.威威父子

8檔（賀）

2.志在福星

9檔（韋）

13.夢幻駿駒

13檔（方）

12.不假外求

11檔（黎）

9.競駿天下

4檔（桂）

7.宇宙動力

6檔（鄭）

5.龍又生

7檔（呂）

6.添喜運

14檔（伍）

10.幻影旋風

2檔（丁）

1.鐵甲驌龍

10檔（東）

11.荃程路通

12檔（文）

14.背背龍

3檔（巫）

3.宇宙之光

5檔（徐）

8.熊噹噹

1檔（賢）

第二場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

10.金風萬里

6檔（黎）

3.錶之極光

2檔（文）

7.事事感恩

1檔（沈）

6.開心菓

5檔（蔡）

9.快樂之友

4檔（巫）

14.賢心星

7檔（方）

8.好精神

13檔（葉）

1.馬鳳凰

10檔（游）

12.帥炸

12檔（賢）

5.勇敢孖寶

3檔（呂）

4.海綠寶

8檔（姚）

13.快步流星

11檔（賀）

11.甜蝦女

9檔（韋）

2.枕頭之星

14檔（廖）

第三場
第五班
1200米
（草地）

評分（0-40）

6.快樂奇兵

5檔（賀）

5.魅力星

6檔（蔡）

14.有心意

3檔（羅）

12.專家

7檔（丁）

13.飛躍凱旋

10檔（桂）

9.讓愛高飛

2檔（鄭）

4.超勁火力

14檔（廖）

11.謙謙君子

13檔（葉）

3.全神貫注

9檔（姚）

2.幸運福星

4檔（巫）

1.同喜

8檔（韋）

8.劍無情

11檔（東）

10.焦點

1檔（游）

7.歷險大將

12檔（徐）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

8.高感

13檔（黎）

1.舞林寶典

6檔（方）

5.英駿威楓

10檔（賀）

3.奇異歡星

8檔（游）

11.文明福星

3檔（希）

10.皇帝英豪

5檔（韋）

14.新力驕

7檔（賢）

7.非凡時刻

9檔（廖）

4.嵐臣

11檔（巫）

13.駿馬之星

2檔（羅）

6.最好玩

4檔（葉）

12.勁者

1檔（蔡）

2.做好自己

12檔（呂）

9.閃電星福

14檔（沈）

第五場
第四班
1800米
（草地）

評分（40-60）

1.東方飛影

13檔（希）

3.包裝旋風

14檔（伍）

12.夢照發

6檔（黎）

6.年年友福

3檔（沈）

10.至臻完美

11檔（巫）

8.幸運同行

9檔（蔡）

11.風起雲湧

2檔（賢）

2.北海盜

5檔（賀）

9.歡樂老撾

10檔（姚）

4.爆出美麗

1檔（東）

5.獎星

7檔（羅）

13.雙贏

12檔（文）

7.綻放的心

8檔（韋）

14.光輝歲月

4檔（游）

第六場
第四班
1400米
（草地）

評分（40-60）

3.白鷺金剛

14檔（廖）

14.旋風傳奇

9檔（伍）

11.知道穩勝

2檔（沈）

2.卓越蒨鋒

3檔（黎）

5.凱旋王者

1檔（羅）

6.精算激流

7檔（蔡）

8.如蝶翩翩

10檔（游）

4.中國心

13檔（希）

7.彩虹七色

8檔（呂）

1.至高心得

6檔（韋）

13.銀騰

11檔（鄭）

10.起舞奜奜

5檔（文）

9.本能

12檔（徐）

12.後無來者

4檔（方）

第七場
三級賽
1000米
（草地）

—

1.美麗第一

2檔（東）

4.氣勢

6檔（蔡）

5.舉步生風

1檔（葉）

3.精算暴雪

3檔（蔡）

8.水晶酒杯

4檔（呂）

6.魔術控制

5檔（巫）

2.賢者無敵

8檔（賀）

7.天天同樂

7檔（羅）

第八場
第二班
1400米
（草地）

評分（80-100）

5.遙遙領先

4檔（呂）

2.神虎龍駒

8檔（伍）

10.大浪圖田

7檔（丁）

1.康樂高球

5檔（賢）

9.飛輪步

3檔（鄭）

8.米奇

10檔（蔡）

3.健康愉快

6檔（羅）

4.得道猴王

2檔（東）

6.潮州精神

9檔（文）

7.傑出漢子

1檔（呂）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

1.韋金主

12檔（韋）

2.帥帥友福

4檔（鄭）

12.顯勝高昇

8檔（羅）

9.天星

13檔（希）

14.肯佩斯

14檔（賀）

10.百威多贏

1檔（廖）

6.千杯敬典

5檔（姚）

5.哈羅威

2檔（呂）

3.風火猴王

11檔（東）

8.非凡達

6檔（沈）

4.盈妍威楓

10檔（伍）

13.廚神

7檔（徐）

11.幸運星球

9檔（巫）

7.鈁糖武士

3檔（方）

第十場
第三班
1400米
（草地）

評分（60-80）

4.喜尊龍

8檔（賢）

1.德心知遇

3檔（蔡）

12.勁沙塵

2檔（廖）

8.壯志凌雲

6檔（羅）

6.幸運多彩

11檔（文）

5.銀亮奔騰

4檔（游）

11.紫荊拼搏

13檔（希）

2.巴閉仔

7檔（呂）

9.滿心星

10檔（方）

7.亞機拉

5檔（東）

14.一支箭

12檔（賀）

10.嘉應巨昇

9檔（巫）

3.正極

14檔（沈）

13.瑞祺威楓

1檔（姚）

近十次騎師王結果
日期

28/9
21/9
14/9
10/9
7/9
16/7
13/74
9/7
5/7
1/7

騎師王

潘 頓
退 款
田泰安
巴 度
布 文
潘 頓
潘 頓
布 文
潘 頓
潘 頓

得分

56
-
30
40
30
34
54
36
70
32

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
布 文
艾 兆 禮
巴 度
田 泰 安
梁 家 俊
何 澤 堯
艾 道 拿
潘 明 輝
霍 宏 聲
鍾 易 禮
希 威 森
奧 爾 民

其他騎師：周俊樂
潘大衛、黃智弘
班德禮、董明朗
楊明綸、蔡明紹
金誠剛、黃寶妮

賠率

1.7
2.55
17
25
28
40
40
65
55
65
65
85
85

65

上次得分/
排名
56/1
0/15
12/9
4/13
16/5
-
6/0

12/10
12/7
20/3
18/4
20/2
16/6

12/7

近10次
平均得分
37.8
13.8
13.6
12.9
17.8
12.9
8

12.9
8.2
10
7

12.4
11.4

不適用

今期騎師王形勢非常
平均，潘頓與布文各有
爭勝坐騎，料以低分封
王。
何澤堯雖僅策 5駒，
但不乏機會馬，包括第
七場同程未失三甲的
「魔術控制」，以及第8
場 2班 1400米接手季初
特佳的「潮州精神」，
皆具爭勝本錢，另配搭
威哥兩匹邊線馬「勇敢
孖寶」和「彩虹七色」
亦具冷門潛力。且看重
質不重量的他可否突圍
而出。

何澤堯重質不重量

蔡約翰發動攻勢
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

蘇 偉 賢
蔡 約 翰
文 家 良
羅 富 全
呂 健 威
廖 康 銘
大衛希斯
告 東 尼
賀 賢
巫 偉 傑
韋 達
方 嘉 柏
伍 鵬 志
黎 昭 昇

其他練馬師：桂福特
沈集成、葉楚航、游
達榮、丁冠豪、鄭俊
偉、姚本輝、徐雨石

賠率

5
5
5.5
7
10
10
17
15
16
28
30
40
40
50

28

上次得分/
排名
4/12
6/11
0/4
28/2
18/7
36/1
12/9
22/5
6/4
0/13
0/4
16/8
0/4
8/4

24/4

近10次
平均得分

7.8
13.4
11
9.6
8.4
13.4
17.6
17
12
7.4
10.8
17.6
6.6
10.8

不適用

滿心星步速有利

冬風

勝在
駟方

推介：蔡約翰

第10場四重彩及四連環合併彩池注入
150萬港元多寶，過往有此類多寶的賽事
均有冷腳闖入，如剛周日慶典盃雖全場大
熱「祝願」輕鬆勝出，但103倍的「合夥

奔馳」和48倍的「越駿歡欣」分列亞軍和季軍，四重
彩派近7萬元，可見拖到冷腳十分重要！該場「幸運
多彩」與「喜尊龍」雖然備受注目，但兩駒均屬被動
跑法，需依賴步速配合，前者更首次升上三班兼增
程，未宜作重心之選。
相反「滿心星」跑法主動，上季曾與「八仟財陞」
串Q，後者剛於三班再度入Q，印證「滿心星」具備
三班實力。其上季初升三班時雖受外檔影響而留居包
尾位置，但末段造出22.75秒，僅次於「泰泰精神」為
第二快時間，展現不俗衝刺力。今仗再排外檔，但場
內具前置跑法只有「滿心星」和「亞機拉」，黃智弘
若能居二疊三四位應該有利。
配腳方面，「幸運多彩」與「喜尊龍」仍宜列入拖
腳範圍，另可留
意冷門「正極」
與 「 瑞 祺 威
楓」。「正極」
上仗全程外疊，
賽前試閘與「小
鳥天堂」同試有
表現；「瑞祺威
楓」則曾在同程
奪季，現年屆四
歲尾，料急於交
出頭馬以爭取特
別獎金。

近十次練馬師王結果
日期

28/9
21/9
17/9
14/9
10/9
7/9
16/7
13/7
9/7
5/7

練馬師王

廖 康 銘
退 款
方 嘉 柏
蘇 偉 賢
沈 集 成
文 家 良
大衛希斯
蔡 約 翰
韋 達
大衛希斯

得分

36
-
48
34
28
30
24
44
30
42

上期揀廖康銘以11倍
順利勝出練馬師王，希
望今次再接再厲！
蔡約翰剛周日陣容強
勁，可惜雷聲大、雨點
小，出馬十匹只得一場
第二攞6分，擁躉的確好
難收貨。
今期派出不少精兵
上陣，似乎想發動攻
勢。一對王牌馬「魅力
星」與「精算激流」準
備就緒，而「氣勢」及
「米奇」有望取分，半
冷看不透初出馬「開心
菓」。

四重彩及四連環推介

第十場

四重彩（共240注）
四連環（共10注）

紅字為馬膽

9
3
4
6
11
13

滿 心 星
正 極
喜 尊 龍
幸 運 多 彩
紫 荊 拼 搏
瑞 祺 威 楓

推介：何澤堯


